HABOPHI 4151 KOMITIAHUMN
SET FOR A COMPANY

HABOP MAPTUHU OUEPO
MARTINI FIERO BOTTLE SERVICE

MAPTUHWN ©UNEPO 1.0 J1
MARTiNI FIERO 1.0 L

TOHWNK - 6 WT.
TOMIC - 6 CANS

6.900

HABOP V6 TPPAHTC TPUIM BY[ 4
GRANT'S TRIPLE WOOD V6 SET @

FPAHTC TPl/I rnjByd1.0 Ji
CRANT'S TR:PLE WOOD 1.0 L

PEL BYJIJ1 - 6 LWT.
RED BULL - 6 CANS

9.900

HABOP V6 BAPCEJIO
BARCELO V6 SET

BAPCEJ1IO AHBbEXO 1.0 J
BARCELO ANEJO 1.0 L

PEO BYJ1J1 - 6 LWWT.
RED BULL - 6 CANS

9.900

HABOP V6 BOOKA i
VODKA Ve SET , \

BEJMYTA HOBJ11.0 N
BELUCA NOBLE 1.0 L

PEL BYJIJ1 - 6 LUT.
RED BULL - 6 CANS

8.900

HABOP BOOKA OAHCKA+INMPOCEKKO
VODKA DANZKA + PROSECCO

BOOKA 1,7571
VODKA DANZKA 1,751

MPOCEKKO COJTMTO BPIOT 2X0,75/1
PROSECCO SOLICO BRUT 2X0,75L

14.900

Mbl BKMTIOYAEM B CHET OOMONMHUTENBHO 12% OT OBLLEN CTOMMOCTW 3AKA3A B KAYECTBE CEPBUCHOIO CEOPA



KOKTENAU HA ATIEPUTHB
COCKTAILS FOR APERITIF

MAPTUHU ®UNEPO TOHUK
MARTINI FIERO TONIC
(MAPTVIHW OWEPO, TOHWK)

650

HErPOHU
NEGRONI! ([I>KWNH EVIDOUTER,
KAMIAPU, KPACHbIV BEPMYT)

650

CIIEHVNAABHOE IIPEAAOXKEHINE
SPECIAL OFFER

WHISKY-COLA %% GIN-TONIC

BUCKW-KOJIA - 4 [DKNHTOHWK

490 het 490

% APEROL SPRITZ

AlEPOJIb CrPUTC

RED BULL VODKA

PEO BYJ1/T BOOKA

650 | 650

RED BULL -
JAGERMEISTER =i ,55252

PE/] BY/1/1 EFTEPMEVCTEP
650 550



BVIHA 110 bOKA/AM
WINE BY GLASS

UTPUCTOE BUHO / SPARKLING WINE

TEPA CI_IyMAHTE SKCTPA OPAM
CLERA SPUMANTE EXTRA DRY

MPOCEKKO Hl/IHO APOEBW. CYXOE. UTAITNA

PROSECCO N NO ARDEVI DOCG. TALY

MAPTVHW HPOCEKKO CYXOE. UTATTNA
MARTIN PROSECCO D.O

MAPTVIHI/I ACTl/I CINAOKOE. UTATTNA

//L*’_) /\ /*7 / //,‘\,;.

BE/ZOE BIHO / WHITE WINE

ﬂAﬂABAHVI LI,I/IHAHJ:I,AJ'II/I. rPY314
PALAVAN NANDALJ CEORGIA

BOJITA TMHO FPVI,EI)KO OENNE BEHELLI/IS:I. NTATNA
BOLLA PINOT GR G O DELLE VENEZIE ITALY

MHLUEP ®OH BA,EI,EH PUNCITNHI. TEPMAHNA
) 7#3 VON BADEN WHITE R ESLING KRA CHCAU QBA

O = w
M

PO3OBOE BIMHO / ROSE WINE

KOCTEPC ,D,Eﬂb CEIPE KITAMOP PO3AT. UCTTAHWNA
COTES DE CASCOCNE DOMAINE SAINT-LANI

PO3E O AHXY 2JTM3UNC. DPAHLNA
ROSE DANJOU. ELYS S. FRANCE

KPACHOE BIMHO / RED WINE

MOHTE NMbETPO30 HEPO JABOJTA CMUWITNA.
NTATTNA
MONTE PiETROSO NERO DAVOLA SIC L AITALY

KbAHTW KITACCWKO MAJTALLIO HOBUJTE. TOCKAHA.
NTAJTTNG.
CHIANTI CLASSICO DOCC. PALAZZO NOBILE. TOSCANA. ITALY

INTAMITAHCKOE / CHAMPAGNE

MOET LLIAHLI,OH BEPIOT MMIMEPUNAT. ®PAHLINA
MOETECHANDON BRUT IMPER AL. FRANCE

MOET LIJAH,EI,OH BPIOT I/IMHEPI/IAJ'I . GPAHLINA

MOETSCHANDON BRUT IMPER AlL. FRANC

UL & e

B,EI,OBA KIMMKO BPPOT. OPAHLNA
VEUVE CLICQUOT BRUT. FRANCE

OOM MEPUHbBbOH BJITAH ®PAHLLNG
DOM PERIGNON BLANC 2012 . FRANCE

JOM FIEPMHbOH PO3E BMHTA)K BEPIOT. DPAHLIMNA
DOM PERICGNON ROSE VINTAGE JT 2008 FRANCE.

LE COQUELICOT. SPAIN

0125
075

0,125
075

0187

0187

0,125
075

0,125
0,75

0125
075

0125
075

0,125
0,75

0,125
075

0125
075

0,75

1,5

0,75

075

1.5

550
3.300

650
3.900

1.200

1.200

500
3.000

550
3.600

650
3.900

640
3.840

690
4.140

500
3.000

700
4.200

19.900

42.000

22.900

44.000

199.000



AAKOI'OAbHBIE HAIITNMTKN
ALCOHOLIC DRINKS

BEPMYT / VERMOUTH
MAPTUHW (3KCTPA OPAW, EbAHKO, ®UNEPO) 008 450
MARTINI (EXTRA DRY, BIANCO, ROSSO, FIERO) 10 5.625

AIIEPUTUB, BUTTEP-AVKECTVIB
APERITIF, BITTER-DIGESTIVE

EFEPMAMCTEP 0,04 400
JAGERMEISTER 1,0 10.000
BEXEPOBKA 0,04 400
BECHEROVKA 1,0 10.000
AMEPOS1b 0,04 400
APEROL 10 10.000
KAMMAPY 0,04 400
CAMPAR 10 10.000
ANKEPHBI / LIQUEURES

NAMOHMKA CAMBYKA 3KCTPA 0,04 300
LAMONICA SAMBUCA EXTRA 07 5.250
BENYTA XAHTUHI STOAHbIN BUTTEP 0,04 350
BELUGA HUNTING BERRY BITTER 05 8.750
BENYTA XAHTUHI TPABSHOW BUTTEP 0,04 350
BELUGA HUNTING HERBAL BITTER 05 8.750
ABCEHT / ABSENT

ABCEHT KCEHTA 0,04 800
ABSENT XENTA 07 14.000
AXKVH / GIN

TEHXAKY 0,04 450
TENJAKU 07 7.875
BU®UTEP NTOHAOH APAV [KVH 0,04 450
BEEFEATER BLOODY ORANGE 1,0 11.250
XEHAPVIKC 0,04 990
HENDRICK'S GIN 07 17.325
MAHKW 47 LUBAPLIBANB/, APAM OXKMH 0,04 1.200
MONKEY 47 SCHWARZWALD DRY GIN 05 15.000
BPEHAW / BRANDY

TOPPEC 10 T'PAH PE3EPBA 0,04 440

BRANDY TORRES 10 GRAN RESERVA 07 7.700



KOHBJSIK / GOGNAC

XEHHECCW BC
HENNESSY VS

XEHHECCW BCOT1
HENNESSY VSOP

XEHHECCUW OXKEMMC
HENNESSY JAMES

XEHHECCUW XO
HENNESSY XO

MAPTEJTb BC
MARTELL VS

MAPTEJTb BCOT
MARTELL VSOP

MAPTEJTb XO
MARTELL XO

TEKNAA / TEQUILA

OJTbMEKA LWOKOAL
OLMECA DARK CHOCOLATE

OJTbMEKA 30J10TAd
OLMECA GOLD

EL DESTILADOR BLANCO
271b AECTUJTIALOP CHJIBEP

BOJAKA / VODKA

BEJTYTA HOBJ1
BELUGA NOBLE

BEJTYTA TPAHCATITAHTUK
BELUGA TRANSATLANTIC

BEJTIYTA AJIJTIOP
BELUGA ALLURE

BEMYIA TON[4
BELUGA GOLD LINE

OAHCKA
DANZKA

OAHCKA
DANZKA

0,04
1,0

0,04
1,0

0,04
07

0,04
07

0,04
07

004
07

0,04
07

004
07

0,04
1,0

0,04
0,75

0,04
1,0

0,04
07

004
07

0,04
05

0,04
1,0

1,75

550
13.750

790
19.750

1100
19.250

1.900
33.250

700
12.250

1.100
19.250

4.000
70.000

400
7.000

500
12.500

550
10.310

370
9.250

500
8.750

750
13.125

9200
11.250

350
8.750

15.000



BMCKUA
WHISKEY

KYTIIAJKVMPOBAHHBIN IITOTAAHACKUN BUICKU
BLENDED SCOTCH WHISKEY

FPAHTC TPUM BY[ 0,04 450
GRANT'S TRIPLE WOOD 1,0 11.250
MAHKW WWONOEP 0,04 200
MONKEY SHOULDER 07 15.750
BANNAHTAMHC GAMHECT 0,04 450
BALLANTINE'S FINEST 1,0 11.250
YUNBAC PUTATTI12 NET 0,04 700
CHIVAS REGAL 12 YO 07 12.250
YNBAC PUTAJTI8 JTET 0,04 1.400
CHIVAS REGAL 18 YO 07 24.500

KYTIAKVPOBAHHBIN UP1AHACKUN BUCKU

BLENDED IRISH WHISKEY

TAIMOP [blO 0,04 550
TULLAMORE DEW 1,0 13.750
TANIMOP AblO 12 NET 0,04 990
TULLAMORE DEW SPECIAL RESERVE 12 YO 07 17.325
LYKEMECOH B19K BAPPES 0,04 700
JAMESON BLACK BARREL 07 12.250
LYKEMECOH KO®E 0,04 550
JAMESON COFFEE 07 9.625

OAHOCOAO0AOBHBIN NIOTAAHACKUN BUCKU
SINGLE MALT SCOTCH WHISKEY

MAKAJTJTAH 12 NTET 0,04 1.600
THE MACALLAN DOUBLE CASK 12 YO 07 28.000
MEHONOONK 12 NTET 0,04 1400
GLENFIDDICH 12 YO 07 24.500
MEHONOONMK MOHAPX, 15 JTET 0,04 2.400
GLENFIDDICH MONARCH 15 YO 07 42.000
MEHONOONK 18 JTET 0,04 3.600
GLENFIDDICH 18 YO 0,75 63.000
MEHOMOOWMK 21 IO, 0,04 5.800
GLENFIDDICH SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 21 YO 07 101.500
MEHOWNOONK 26 JTET 0,04 9.900
GLENFIDDICH 26 YO 07 173.250
BANBEHW OABNBYO 12 JTET 0,04 2.200
BALVENIE DOUBLEWOOD 12 YO MALT SCOTCH WHISKY 07 38.500
BAJTBEHW CNHITT BAPPEN 12 JTET 0,04 3.500
BALVENIE SINGLE BARREL 12 YO MALT SCOTCH WHISKY 07 61.250
BALVENIE CARIBBEAN CASK 14 YO 0,04 3.300
THE MACALLAN DOUBLE CASK 12 YO 07 57.750
BAJIBEHW MOPTBY[ 21 MO0 0,04 8.900
BALVENIE PORTWOOD 21 YO 07 155.750
MEHTMBET ©OAYHOEP'C PE3EPB 0,04 800

THE GLENLIVET FOUNDER'S RESERVE 07 14.000



BYPBOH / BOURBON

KM BUM 0,04 450
JIM BEAM WHITE 1,0 11.250
IDXKUM BUM M1, PEL CTAT XAHHN 0,04 550
JIM BEAM APPLE, RED STAG, HONEY 07 9.625
POM/ RUM

BbEXO OE KAJIbOAC XYAH OE JTA KPYC 5 JTET 004 500
VIEJO DE CALDAS JUAN DE LA CRUZ 5 Y.O. 07 8.750
OAKC 2H[ AM YAU 0,04 700
OAKS & AMES PURE SINGLE RUM WHIT 075 12.250
POM ®JTOP OE KAHBbA TPAH PE3SEPBA 0,04 800
BblIAEP>XXAHHbIV 7 NET 07 15.000

FLOR DE CANA 7 GRAN RESERVA

DOMINICAN RUM / AOMUMHNKAHCKII POM

BAPCEJ1O BJTAHKO 0,04 450
BARCELO BLANCO 10 1.250
BAPCEJTO AHBEXO 0,04 480
BARCELO ANEJO 10 12.000
BAPCEJTO MMIMEPUNAJI 0,04 700

BARCELO IMPERIAL 07 12.250



HIOTBI / SHOTS

JAZZZ

POM,AME/TbCYHOBbIV JINKEP, AHAHAC,JTAMOH,KOKOC

PINKY

LKVH MAJTMHOBBIN JIMMOH,OUCTALLIKA

CITRA

BEJTYTA HOBJ1,CAXAPHbIV CUPOM,JIMIMOH,NMEPCUKOBbLIV JTNKEP,EE/TOK

KO®EWNHbIN JINKEP, BEW/IN3
AMETbCUHOBBIV JTUKEP

CET IIOTOB HA KOMITAHUIO
SET OF SHOTS FOR THE COMPANY

JAZZZ

350

350

350

550

POM,AME/IbCUHOBBIN JIMKEP, AHAHAC,JTAMOH,KOKOC 1.390 /2.390/4.490

(5/10/20 nopPLnM)

PINKY

[DKVH MATTMHOBBIN  JIMMOH,®UCTALLKA 1.39 0/ 2.390/4.490

(5/10/20 NoPLINM)

CITRA

BE/TYTA HOBJT,CAXAPHbIV CHPOT,JIMIMOH, 1.390 /2.390/4.490

MEPCUKOBBbIV JINKEP,GETTIOK
(5/10/20 nopPLNN)



KOKTENAN / COCKTAILS

COSMOPOLITAN

BOOKA,AME/TbCUHOBbIV JINMKEPR,K/TKOKBA,JTMMOH

BLOODY MARY

BOAOKA, TOMATHbIW COK,CIMELIVMM

WHITE RUSSIAN

BOOKA,KODEWNHbIV JINKEPR,C/TUBKUN

SEX ON THE BEACH

BOLIKA,MMEPCUKOBbIN JIMKER, AHAHAC,K/TKOKBA

DAIQUIRI

POM BACARDI CARTA BLANCA ,CAXAPHbIV CUPOIM,JIAVM

CLOVER CLUB

[KNH,BESTOK,MAJTMHA,CAXAPHbIV CUPOT,JIMMOH

HOT SPRITZ

POM HA KITYBHWKE W YT, ArO4HbIV KOPOWAT],
WMIMBWPHbIV 3/1b,K/TYBEHUKA,LLIOKOJIAL

BASIL SMASH

LKWH,BASUTTNK, JTMMOHHbIN OPELL,EE/TOK,CAXAP

TEQUILA SUNRISE

TEKWJIA ,AME/IbCUHOBbIV COK,MPEHAONH

MARGARITA

TEKWJIA PATRON BLANCO,AIME/IbCUHOBBIV JTNKEP,
COK JTAVIMA

MOSCOW MULE

BOOKA,MMBUPB,UMBNPHbBIV 271b,CAXAPHbIV CHPOIT

GIMLET

LKWH,KOPOWATT JTAMM-KWMH3A-KAPOAMOH

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500



KOKTENAM / COCKTAILS

PALOMA

FPEVMN®PYTOBAS] BOAKA,COAOBAS,
COJIb TMMATIAVICKAS,FTPEUT®PYT

OLD FASHIONED

BYPBEOH,AHIOCTYPA BUTTEP,
CAXAP MYCKOBAOO

WHISKY SOUR

BUCKW,BE/TOK,CAXAPHbIV CUPOIM,JIMMOH

LONG ISLAND ICE TEA

BOLKA,ATIEJIbCUHOBbBIV JINKEP, TEKU/IA, XKNH
POM BACARD! CARTA BLANCA,/TUMOH,CAXAPHbIVI CUPOIM,MEMNCU

BELLINI

NIPUCTOE,NMEPCUKOBbIV JINKEP,MMEPCUK

BOULEVARDIER

BYPBEOH,KPACHbIV BEPMYT,KPACHbIV BUTTEP

MARTINI FIERO TONIC

MARTIN! FIERO,TOHUVK

PORNSTAR MARTINI

BOOKA,BAHW/Ib,MKOPE MAPAKY WU,
®PELL JTMMOHA,BETTOK,MAPAKY S

APEROL SPRITZ

AlMEPOJSIBUTPUCTOE BUHO,COOOBASA

MOJITO

POMBACARDI 4 ANEJO,MSATA,CAXAPHbIV CHPO(T,
JTAVIM,COJOBAS

NEGRONI

LKUH BUDUTEP, KAMITAPU, KPACHbIVI BEPMYT

500

500

500

650

650

650

650

650

650

650

650

10



ITBO / BEER

2/1b KAMYIbKO 033 450
EL CAPULCO

BAL BE3AJIKOIOJ1IbHOE 033 400
BUD NON-ALCOHOLIC

ABB2 BPYH 033 400
ABBE BRUNE

DHEPTETUMUYECKNUU HAIIMTOK / ENERGY DRINK

PEL BYJ1J1 025 400
RED BULL

MUWHEPAABHAS BOAA / MINERAL WATER

LAYCY3, HETA3VMIPOBAHHAS / TA3VIPOBAHHAS 025 400
DAUSUZ, STILL / SPARKLING 05 500
HAIINTKWM / SOFT DRINK'S

MENCK, MENCU NAUT, MUPUHAA, 033 350

CEBEH AT, 2BEPBEC
PEPSI, PEPSI LIGHT, MIRINDA, 7-UP, EVERVESS

COoK ¢4 02 300
JUICE YA

KO®DE / COFFEE

SCMPECCO 300
ESPRESSO

AMEPUKAHO 300
AMERICANO

KAMYYUMHO 350
CAPUCCINO

YAN / TEA

CEHYA / ACCAM 450

JAPANESE SENCHA / ORGANIC ASSAM



XOA0AHBIE 3AKYCKMI
COLD APPETIZERS

MACHOE TJTATO 750
MEAT PLATEAU

CbIPHAH TAPEﬂ KA 1.900

CHEESE PLATE

OPYKTOBAA TAPEJTKA 2.400

FRUIT PLATE

OJIMBKW 590

OLIVES

I'OPIUNME 3AKYCKUI
HOT SNACKS

XPYCTHLLEE KYPUHOE KPbI1bILLKO 650

CRiSPY CHICKEN WiNG

KPEBETKI/I C COVCOM HMMNYYPKN 750
SHRIMP WITH CHiMICHURRI SAUCE

CAAATBI/SALADS

CAJTAT LE3APb C KYPULLEW 590
CAESAR SALAD WITH CHICKEN

CAﬂAT LI,/EF:SAI/Db c KPEBETKAMVI 690
(“/\P T A \/

CAJTAT C KPEBETKAMMU, PYKKOJ/IO N ABOKAOO 890
SALAD WITH SHRIMP, ARUGULA AND AVOCADO

CATNAT Oﬂl/IBbE 490
SALAD OLIVIER

I'OPJAYUNE BAIOAA

BOK C y,EI,OHOM N KyKPl\/ILLEl/I 490
T'H UDON AND CH!CI
BOK C yJ:I,OHOM N KPEBETKOVI 590
K WITH UDON AND SHR!IMP

CIMNATETTW KAPBEOHAPA 590
SPAGHETT! CARBONARA

CTEl/lK ﬂOCOCQ 1.090
SALMO]

MEOAJIbOHbI N3 TOBAOWNHDbI 1.090

BEEF MEDALLIONS



JTITOHWSI/JAPAN

CYLWWM KPEBETKA 2 LUT
SUSHI SHRIMP 2 PCS

CYWWN YTOPb 2 LUT

SUSHI EEL 2 PCS

CYWWM JTOCOCb 2 WIT
SALMON SUSHI 2 PCS

NYHKAH KPEBETKA 2 LUT
CUNKAN SHR!MP 2 PCS

'YHKAH YTOPb 2 WUT
GUNKAN EEL 2 PCS

'YHKAH JTOCOCb 2 WIT
SALMON GUNKAN 2 PCS

'YHKAH MKPA 2 LUT
GUNKAN CAVIAR 2 PCS

FTOPAYNIN TYHKAH KPEBETKA 2 LUT
HOT GUNKAN SHRIMP 2 PCS

rOPAYMIN NYHKAH YTOPb 2 WIT
HOT GUNKAN EEL 2 PCS

FOPQLII/II/I ryHKAH ﬂOCOCb 2 T
HOT SALMON CUNKAN 2 F

OHUTNPWN C JTOCOCEM 1 LT
ONIGiRI W!TH SALMON 1 PIECE

OHl/II'l/IPl/I CYIPEM T LWIT
ONiGiRI WITH EEL 1 PIECE

OHUTVPUN C KPEBE /KOI7I 1T

ON;iGiRI WITH SHR!IMP T P;ECE

XEHﬂ,pOﬂﬂ CYIPEM 1 LUT
HANDROLL WiTH EEL 1 PIECE

XEH,D,POﬂﬂ C ﬂOCOCEM 1 LT
HANDROLL WiTH SALMON T PIE

330

390

390
290
390

390

590

350

390

390

300
300

300

450

450

13



POAABI/ROLLS

KAJTMOOPHINA
CALIFORN;A

POﬂﬂ CDI/U"IA,EI,EJ'I bOUNH
ROLL PHILADELPHIA

POﬂﬂ BE3 PUCA

ROLL WITHOUT RICE

PQﬂﬂ?Aﬂ, PAKO H

ROLL DRAGO!

POJ1J1 OCAKA
ROLL OSAKA

3AI_IEL4EHHbIl/I POﬂﬂ rnod CbiPOM

BAKED ROLL W {EESE

rOPAYMI PO LLE3APDH
BAKED ROLL WITH CHEESE

FODQLJI/IVI POﬂﬂ OUNTALENTBOUNA
HOT ROLL PHILADELPH!A

550

890

890

890
950

490
490

590

14



AECEPTBI/DESSERTS

MEOOBUWK 350

HONEY CAKE

MOPOXEHOE B ACCOPTUMEHTE 150

ICE CREAM



KAABSHBI / HOOKAHS

HA YAMHOM CbIPbE 1800

HA BCEM TABAKE , 2500
KPOME TPOOKVMMOB, BOHY, TAHX

TPODOUMMOB, BOHY, TAHX 3300

AOINIOAHUTEABHBIE YAIIIN N3
CBEXUX ®PYKTOB

FTPEVMOPYT 1000
CRAPEFRU!T
FPAHAT 1500

POMEGRANATE

AHAHAC 2000
PiNEAPPLE



